
VISĀM RESTAURĀCIJAS 

PROCEDŪRĀM

KATANA™ Cleaner
 

Noņem piesārņojumu, optimizējot adhēzijas procedūras.

Stiprināšanas izmēģinājuma laikā restaurāciju var piesārņot proteīni, kas vājina piesaisti. Produkta KATANA™ 

Cleaner sastāvā esošais MDP sāls nodrošina efektīvu tīrīšanu.

Pretstatā citiem tīrīšanas līdzekļiem KATANA™ Cleaner pH vērtība ir 4,51 un to var izmantot arī mutes dobumā, 

ne tikai ārpus tā. Tā ir ērta iespēja optimizēt piesaisti, tostarp arī cementēšanas procedūrās. 

1. Noteikšanas metode: JIS Z 8802:2011

KATANA™ Cleaner

Lietošanai mutes dobumā un ārpus tā

PLAŠS INDIKĀCIJU DIAPAZONS: LIETOŠANAI MUTES DOBUMĀ UN ĀRPUS TĀ
 

Produktam KATANA™ Cleaner ir neliela pH vērtība jeb 4,5, tāpēc to var lietot gan mutes dobumā, 

gan ārpus tā, un tas ir universāls tīrīšanas līdzeklis zobu struktūrām un protēzēm.

Mutes dobumā:

Kavitāte, balsta zobs, saknes kanāls

Protēzes:

Keramika (cirkonijs, litija disilikāts, zobārstniecības porcelāns)

Materiāli uz sveķu bāzes (CAD/CAM kronīši, sveķu kompozītmateriāls)

Metāls (dārgmetāls/sakausējumi, kas nav dārgmetāli)

Tapas (stiklšķiedras tapas, metāla tapas)



PRODUKTU SORTIMENTS

Plašāka informācĳa ir pieejama vietnē kuraraynoritake.eu/lv/katana-cleaner

TĪRĪŠANAS LĪDZEKĻU SALĪDZINĀJUMS*

KATANA™ CLEANER IVOCLEAN**

(IVOCLAR VIVADENT) 
ZIRCLEAN** 

(BISCO)

Lietošana mutes dobumā uz zoba 

struktūras

Jā Nē Nē

Lietošana mutes dobumā uz implantu 

balsta zobiem 

Jā Nē Nē

Lietošana ārpus mutes dobuma Jā Jā Jā

Aktīvā sastāvdaļa MPD sāls  

(virsmaktīvā viela)

Nātrĳa hidroksīds Kālĳa hidroksīds

pH 4,5 13-13,5 13

Lietošanas laiks 10 sekundes   20 sekundes   20 sekundes   

Apstrāde Nav nepieciešama 

sakratīšana

Jāsakrata pirms 

lietošanas

Nav nepieciešama 

sakratīšana

 * Saskaņā ar lietošanas instrukcijām un oficiālajiem dokumentiem
** Nav uzņēmuma Kuraray Noritake Dental Inc. preču zīme

ARTIKULA NR. PRODUKTA APRAKSTS IETEICAMĀ MAZUMTIRDNIECĪBAS CENA*

#3970-EU KATANA™ Cleaner 4,0ml € 25,70

#3971-EU KATANA™ Cleaner Trial 1,0ml Neattiecas

Kuraray Europe Benelux, Nordics & Baltics, Margadantstraat 20, 1976 DN IJmuiden, The Netherlands, infobaltics@kuraray.com. kuraraynoritake.eu/lvBORN IN JAPAN

* Cenas norādītas, neiekļaujot PVN

ĒRTA UN ĀTRA PROCEDŪRA

Ieberzējiet, noskalojiet un nožāvējiet. Ar to pietiek, lai optimizētu adhēzijas 

procedūru. Atšķirībā no citiem tīrītājiem, kuri ilgāk jāieberzē virsmā un kurus var lietot 

tikai ārpus mutes dobuma, produkta KATANA™ Cleaner uzklāšanai nepieciešamas 

tikai 10 sekundes, un to var lietot gan mutes dobumā, gan ārpus tā.

Uzklājiet un ieberzējiet līdzekli 

KATANA™ Cleaner vismaz 10 

sekundes. Tas attiecas gan uz 

protēzi, gan uz substrātu mutes 

dobumā.

Noskalojiet un nožāvējiet. Cementējiet restaurāciju 

atbilstoši ražotāja norādījumiem.

Attēli saņemti no  
Dr. Shoji Kato


